

Societatea Comercială „Medieval-ART,, S.R.L.**Factură Comercială NR.44****tel. 079-99-07-09****din 12.11.2025**neosvinzari@gmail.com**Client: Primăria Ghindești**

Denumirea	Cant.	Pret unitate fara TVA	Suma totala fara TVA
Calculator de Birou.CPU Intel Core i3-12100 3.3-4.3GHz.MB S1700 Asus PRIME H610M-R D4-SI mATX.M.2 NVMe SSD 256GB ADATA XPG SX6000 Lite [PCIe 3.0 x4, R/W:1800/900MB/s, 100/170K IOPS, 3DTLC.3.5" HDD 1.0TB-SATA - 64MB Toshiba "Performance P300 (HDWD110UZSVA)".8GB DDR4- 3200MHz Apacer PC25600, CL22, 288pin DIMM 1.2V.AC Deepcool "GAMMA ARCHER PRO V2.Case ATX 500W Sohoo 2816BK.23,8" Monitor Acer V247YEBipv, IPS 1920x1080 FHD.Set Tastatură + Mouse SVEN KB-S330C, Cu fir.	3	10830,00	32490,00
NB Lenovo 15.6" IdeaPad Slim 3 15ABR8 Grey (Ryzen 5 7430U 16Gb 512Gb) 15.6" IPS FHD (1920x1080) Non-glare, AMD Ryzen 5 7430U (6x Core, 2.3GHz - 4.3GHz, 16Mb), 16Gb (Onboard) DDR4-3200, 512Gb PCIE, AMD Radeon Graphics, HDMI, 802.11ax, Bluetooth, 1x USB-C DP, 2x USB-A, Card Reader, FHD Webcam, No OS, 47Wh Battery, 1.62kg, Arctic Grey	1	8990,00	8990,00
MFP Canon Maxify GX2040, Alb.Funcții imprimantă: Imprimare, Copiere, Scanare, Fax, Cloud. Tip imprimantă: Color. Tehnologia de imprimare: Inkjet. Viteza de imprimare negru ISO/IEC: 15 Pagini per minut. Rezoluție imprimare: 600 x 1200 dpi. Capacitatea cartuşelor de pornire: Negru - 3000 pagini, Color - 3000 pagini. Wi-Fi: Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac	1	6990,00	6990,00
Serviciu livrare echipament tehnic	2	500,00	1000,00
	Total		49470,00

Preturile indicate sunt exprimate in Lei si nu includ TVA.

Total spre plată:	49470,00	Lei	TVA 0,00 Lei
--------------------------	-----------------	------------	---------------------

S.C. „Medieval-ART,, S.R.L., or.Criuleni, str. 31 august, 153**c.f.: 1007600039398 / 4800539****C/d: MD45ML000000002251040106****Cod bancii : MOLDMD2X340****B.C. Moldindconbank S.A. Fil.Criuleni****Manager Vânzări** Simon Anișoara**Administrator** Brînză Victor

Oferta este valabila 30 de zile.